
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado admitidos y excluidos para el proceso selectivo de la Oferta genérica
de Maquinista para la conducción de maquinaria de Obra Pública

DECRETO.- 

Expediente: Listado admitidos y excluidos para el proceso selectivo de la 
Oferta genérica de Maquinista para la conducción de maquinaria de Obra 
Pública

Núm. Expediente: 
MANZA2021/35863

VISTA la documentación obrante en el expediente administrativo, procede según la
Oferta Genérica con carácter de urgencia de Maquinista para la conducción de maquinaria
de Obra Pública a la publicación de la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as de la
presente convocatoria.

En virtud de lo expuesto, se procede a realizar la siguiente:

PROPUESTA

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al 
proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS
APELLIDOS NOMBRE DNI/ NIE

ALMAGRO LAGUNA JOSE ANTONIO 71****94N
HERNANDEZ ZAMBRANO MANUEL JOSE 43****09Q
MARTIN ARIAS FRANCISCO 70****75S
MATROSOVA EKATERINA X61***87R
RODRIGUEZ BOBADA GARCIA MIGUEL ANGEL 05****97H
SANCHEZ ALCARAZ ABEL 74****13T
SANCHEZ-MIGALLON 
SANCHEZ-CARNERERO 

ALFONSO 70****91J

EXCLUIDOS
NINGUNO

SEGUNDO: Publicar el presente listado en el Tablón de Anuncios y en la Web 
institucional.

HE RESUELTO:

Aprobar la trascrita propuesta sin enmienda alguna.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/35865

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: B
k9

iS
S

F
D

R
U

Y
5H

P
S

B
D

ji6
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

lfo
ns

o 
M

en
ch

en
 V

al
de

pe
ña

s 
el

 0
9/

11
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



Ayuntamiento de Manzanares

EL ALCALDE

DOY FE, 

EL SECRETARÍO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/35865

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: B
k9

iS
S

F
D

R
U

Y
5H

P
S

B
D

ji6
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

lfo
ns

o 
M

en
ch

en
 V

al
de

pe
ña

s 
el

 0
9/

11
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2021-11-09T08:52:00+0100
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado admitidos y excluidos para el proceso selectivo de la Oferta genérica de Maquinista para la conducción de maquinaria de Obra Pública




